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Norwegian lancerer 20 nye direkte ruter

Norwegian lancerer 20 nye, direkte ruter i årets vinterprogram, som begynder
i efteråret. I Danmark er der en ny vinterrute til Alicante fra Aalborg, og
derudover øges antallet af afgange på ruten mellem København og Malaga.
Norwegian lancerer også nye linjer samt øger antallet af afgange på
eksisterende ruter i Norge, Sverige, Finland og England. Samtidig kommer en
storsatsning i Tyskland med i alt 11 nye ruter fra Hamborg, Køln og München
til flere spanske destinationer.

Betydelig øgning fra Danmark og Sverige
Fra Danmark og Sverige vil Norwegian i vinterprogrammet tilbyde endnu
flere afgange til spanske destinationer. Fra Aalborg videreføres sommerruten



mellem Aalborg og Alicante og får i vinterprogrammet to ugentlige afgange.
Derudover øger Norwegian på ruten mellem København og Malaga således,
at denne går fra otte til ni ugentlige afgange.

Fra Stockholm øges antal afgange til Malaga fra fem til seks, til Las Palmas
fra fire til fem, Alicante fra fire til fem og Tenerife fra to til tre. Fra Göteborg
øges antallet af ugentlige afgange til Tenerife fra to til tre.

Nye linjer og øget antal afgange fra Norge
Tenerife har været på rutekortet fra blandt andet Oslo i lang tid, men til
vinter kan rejsende fra Trondhjem, Bergen og Rygge også flyve med
Norwegian til den populære ferieø. Tromsø-Alicante er blevet godt modtaget
i årets sommersæson og bliver derfor videreført i den kommende
vintersæson. 

Nye linjer og øget antal afgange fra Finland
Norwegian er blevet rigtig godt modtaget på det finske marked, og antal
passagerer er stigende. Det resulterer i nye ruter og flere afgange. Til vinter
kan solhungrende finner flyve direkte fra Oulo til Alicante. Derudover
videreføres den direkte rute mellem Oulo og Alicante fra
sommerprogrammet.

Ny rute fra London
Norwegians ti nye ruter fra den nyoprettede base i London Gatwick har fået
god respons, og til vinter lanceres Fuerteventura som nyt rejsemål. Selskabet
vil flyve to gange om ugen mellem den engelske hovedstad og den populære
”Kanarieø”.

Storsatsning fra Tyskland
Norwegian forsætter med at sætte liv i strategien om international vækst ved
at åbne i alt 11 nye ruter fra Tyskland til flere spanske rejsemål. Fra Hamburg
åbner Norwegian ruter til Alicante (tre ugentlige), Malaga (tre ugentlige), Las
Palmas (to ugentlige) og Tenerife (to ugentlige). Fra Køln begynder
Norwegian at flyve direkte til Alicante (to ugentlige), Malaga (tre ugentlige),
Las Palmas (to ugentlige) og Tenerife (to ugentlige). Fra München bliver der
direkte ruter til Alicante (to ugentlige), Malaga (to ugentlige) og Tenerife (to
ugentlige).
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Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa med 331 ruter til 120 destinationer i Europa,
Nordafrika og Mellemøsten. I maj 2013 starter selskabet også
langdistanceflyvninger til USA og Asien. Norwegian fragtede næsten 17,7
millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omtrendt
3000 ansatte. Norwegian har 74 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,6
år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere miljøvenlige fly
og har en af de mest moderne flåder i Europa. For mere information besøg
www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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